Om koeo:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
YIpaBJICHUs FOCYAAPCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)

HanmenoBanue OropKeTa

Komy:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
yIpaBIeHUs TOCY1apCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)
HaumenoBanue Oromxera

I'maBHBIN pacmopsAnTENb
CpPeACTB OI0KeTa, U3 KOTOPOTO
OCYIIECTBISIETCS
[PEI0CTABICHUE
MEXOIIKETHOTO TpaHchepTa

MexOrxeTHbIi TpanchepT

Enununa uzmepenus: Teic. pyo.

B coomeemcmauu ¢

YBEJOMJIEHHUE Ne 118-2023-2-009/001
0 MPEeAOCTABJIECHUN CYOCUINHU, CYOBEHIIMH, HHOTO MEXKOIOIKETHOTO

TpaHcdepTa, MMEIOUINX IeJIeBOe HA3HAYEHH e

®opma mo OKVY /]|

Ha 2023 ron u nnanoBeii iepuos 2024 u 2025 rogos

ot 6 mexadps 2023 T.

MUHUCTEPCTBO ®MHAHCOB POCCUIMCKOM ®EJIEPALIMM

Jara

no CBoiHOMY peecTpy

(dhenepanabHbIA OFOJKET

no OKTMO

JETTAPTAMEHT ®MHAHCOB 1 SKOHOMUKHW HEHEIIKOI'O
ABTOHOMHOI'O OKPYTA

no CBoiHOMY peecTpy

OKpyY>KHO# OIOKET

no OKTMO

OEJIEPAJIBHOE ATEHTCTBO BOJJHBIX PECYPCOB

o CBogHOMY peecTpy

OCyIIeCTBICHUE OTACIbHBIX TOJIHOMOYHIA B 00JaCTH BOJHBIX OTHOLICHHHA

kox 1mo bK

no OKEU

accurHoBaHuii pezepBHoro Gouaa [IpaButenscTBa Poccuiickoii @enepaunm»

KOJIBI

0504320

06.12.2023

00100092

00000001

62200032

11800000

00100052

052 0406 28 4 02 51280 500

384

nocraHoBiieHueM IIpasurensctBa Poccuiickoit @eneparnuu ot 26.12.2019 Ne1846 ««O06 yrBepxaeHuu IlonoxeHus 06 UCIIOIb30BaHUY OI0KETHBIX

npeodyCMompero npedoCcmasieHue Mexco0NcemHno2o mpaucghepma

CyMMa Cy6CI/I}:[I/II/I, Cy6BeHLII/II/I, HWHOT'0 MEXOF0DKETHOTO TpaHC(l)epTa, HMMEIOIIIETO IIeJIeBOC Ha3HAUCHHUE / cymMma U3MEHEHUH

2023 rog (+/-)

Ha TIJIaHOBBIHN nepuon

2024 rox (+/-)

2025 rox (+/-)

2

3

62,1

0,0

0,0

PykoBonurens
(yIOJIHOMOYEHHOE JIUIO)

OTBETCTBEHHBIH
HCIIOJIHUTEND

6 nexabpst 2023 r.

3amecrurens MuHHCTpa QUHAHCOB
Poccuiickoit @enepanuu

OxnagnukoBa Mpuna AnipeeBHa

(Z1OIKHOCTB)

3aM. HayaIpbHUKA OTACA

(monmuce)

(pacum¢poBKa moaAmUCH)

-~

NOKYMEHT MOANMUCAH
3JIEKTPOHHOM NOANUCHIO

CBEJIEHIA O CEPTUOUKATE OI1

Cepruduxar: 3B6059109E501798CF205AB84E23716
Brnanener: OxknagnukoBa Mpuna AuapeeBHa

KlleﬁCTBI/ITcneI-I: ¢ 15.09.2022 1o 09.12.2023

/

Pomanos O. H.

84959833888

(IOMKHOCTH)

(bamumnust, vHULIAATBI )

(TenedoH ¢ KogOM TOpoJIa,
HACEJICHHOTO ITyHKTa)

Howmep cTpanutis 1

Bcero cTpanmnn 1

CdopmMupoBaHo B nojicucteMe 010 PKETHOTO TIAHUPOBAHUS TOCY IAPCTBEHHON HHTETPUPOBAHHON MH()OPMAIIMOHHOM CUCTEMBI
ynpaBieHus 00IIeCTBeHHbIMU (pHUHaHCaMU "DNeKTPOHHBIH OrokeT"




