## УВЕДОМЛЕНИЕ № 118-2023-2-009/001

	о предоста	влении субсидии, су	бвенции, иного межбюд	(жетного	КОДЫ
			их целевое назначение	Форма по ОКУД	0504320
	на	2023 год и плановый	период 2024 и 2025 годо	В	
		от 6 дека	бря 2023 г.	Дата	06.12.2023
От кого:					
Финансовый орган (орган управления государственным					
внебюджетным фондом)	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ			по Сводному реестру	00100092
Наименование бюджета	федеральный бюджет			по ОКТМО	0000001
Кому:					
Финансовый орган (орган управления государственным	ПЕПА ОТА МЕЦТ ЉИЦА І	тоор и акопомики і	JEHEIIKOLO		
внебюджетным фондом)	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И ЭКОНОМИКИ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА			по Сводному реестру	62200032
Наименование бюджета	Окружной бюджет			по ОКТМО	11800000
Главный распорядитель средств бюджета, из которого осуществляется предоставление					
межбюджетного трансферта	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТО	СТВО ВОДНЫХ РЕСУРО	СОВ	по Сводному реестру	00100052
Межбюджетный трансферт	Осуществление отдельны	к полномочий в области в	водных отношений	код по БК	052 0406 28 4 02 51280 500
Единица измерения: тыс. руб.				по ОКЕИ	384
В соответствии с	остановлением Правительс		и от 26.12.2019 №1846 ««Об ј ного фонда Правительства Рос		об использовании бюджетных
		предусмотрено п	редоставление межбюджет	ного трансферта	
Сум		ого межбюджетного тра	нсферта, имеющего целевое н	азначение / сумма измене	 ний
			на планог	вый период	
2023 год (+/-)		2024 год (+/-)		2025 год (+/-)	
1		2		3	
	-62,1		0,0	0	0,0
Руководитель	Заместител	ь Министра финансов			
(уполномоченное лицо)	Российской Федерации			Окладникова Ирина Андреевна	
	(	должность)	(подпись)	(расшифровка под	писи)
				ДОКУМЕНТ П ЭЛЕКТРОННОЙ	
				СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФІ	ИКАТЕ ЭП
			Сер	отификат: 3В6059109Е501798	
			Вла	аделец: Окладникова Ирина	Андреевна
			Деі	и́ствителен: с 15.09.2022 до 09	9.12.2023
Ответственный исполнитель	Зям ца	чальника отдела	Романов (	О. Н.	84959833888
пополнитель		олжность)	(фамилия, ин		(телефон с кодом города,
					населенного пункта)
6 декабря 2023 г.					

Номер страницы	1
Всего страниц	1